
２０２３年 7 月 吉日 

お客様各位 

作新工業株式会社 

〒520－2277 

滋賀県大津市関津４丁目２番１号 

ＴＥＬ 077－546－1301 

ＦＡＸ 077－546－2858 

 

お盆期間の休業及び出荷業務のご案内 

 

 拝啓、貴社益々御清栄の事と御慶び申し上げます。 

 平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につき下記の通りご連絡致しますので宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

【弊社休業日】 

２０２３年８月１１日（金）※ ～ ２０２３年８月１６日（水） 

※ ８/10 は、社内行事のため 通常業務は１２：００までとさせて頂きます。 

【出荷業務】 

誠に勝手ながら、出荷業務は８月９日までとさせて頂きます。 

      尚、８月９日以降に頂きましたご注文は、休み明け８月１７日を最短の出荷とさせて頂きます。 

 

  休業前 最終出荷日   ２０２３年 ８月 ９日（水）                              

  休業後 最初出荷日   ２０２３年 ８月１７日（木） 

 

慢性的なドライバー不足もあり、ご希望の配達日時に添えない場合がございますので、予めご了承頂きますよ

うお願い致します。 

 

ご不明な点は、弊社各営業担当にご確認ください。 

以上 

 


